Super oblata Múnera supplicántis Ecclésiae, Domine, in conspéctum maiestátis tuae ascéndant accépta, cui pro totíus mundi salute grata éxstitit Fílii tui pássio gloriósa. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1118.

Ant. ad communionem *Ps 116,1-2* Laudáte Dóminum, omnes gentes, collaudáte eum, omnes pópuli: quóniam confirmáta est super nos misericórdia eius, et véritas Dómini manet in aetérnum.

Vel: *Mc 16,15* Eúntes in mundum univérsum, praedicáte Evangélium omni creatúrae, dicit Dóminus.

Post communionem Sanctíficet nos, quaesumus, Dómine, mensae tuae participátio, et praesta, ut, quam Unigénitus tuus in cruce operátus est salutem, omnes gentes per Ecclésiae tuae sacraméntum gratánter accípiant. Per Christum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1119.

19. PRO CHRISTIANIS PERSECUTIONE VEXATIS

Ant. ad introitum Cf. *Ps 73,20; Ps 21; Ps 22; Ps 23* Réspice, Dómine, in testaméntum tuum, et ánimas páuperum tuórum ne derelínquas in finem; exsúrge, Dómine, et iúdica causam tuam, et ne obliviscáris voces quaeréntium te.

Vel: *Ac 12,5* Petrus servabátur in cárcere; orátio autem fiébat sine intermissióne ab Ecclésia ad Deum pro eo.

Collecta Deus, qui inscrutábili providéntia passiónibus Fílii tui vis Ecclésiám sociári, praesta fidélibus tuis, in tribulatióne propter nomen tuum versántibus, spíritum patientiae et caritátis, ut promissionum

tuárum fidi inveniántur testes atque veráces. Per Dóminum.

Super oblata Súscipe, quaesumus, Dómine, humilitátis nostrae preces et hóstias, et praesta, ut, qui, tibi fidéliter serviétes, hóminum persecutiónes patiúntur, gáudeant se Christi Fílii tui sacrificio sociári, et sua séntiant inter electórum nómina scripta esse in caelis. Per Christum.

Ant. ad communionem *Mt 5,11-12* Beáti estis, cum maledíxerint vobis et persecúti vos fúerint propter me, dicit Dóminus; gaudéte et exsultáte, quóniam merces vestra copiósa est in caelis.

& 4 X i Á

Pagina 1120.

Vel: *Mt 10,32* Omnis qui confitébitur me coram homínibus, confitébor et ego eum coram Patre meo, qui in caelis est, dicit Dóminus.

Post communionem Per huius sacraménti virtútem fámulos tuos, Dómine, in veritate confírma, et fidélibus tuis in tribulatióne pósito concéde, ut, crucem sibi post Fílium tuum baiulátes, cristiáno nómine iúgiter váleant inter advérta gloriári. Per Christum.

& 4 X i Á

Pagina 1121.

20. IN CONVENTU SPIRITUALI VEL PASTORALI

Ant. ad introitum *Mt 18,19; Mt 20* Dicit Dóminus: Ubi sunt duo vel tres congregáti in nómine meo, ibi sum in médio eórum.

Vel: *Col 3,14-15* Super ómnia caritátem habéte, quod est vínculum perfectiónis; et pax Christi exsúttet in córdibus vestris, in qua et vócati estis in uno córpore.

Collecta Infúnde in nobis, quaesumus, Dómine, spíritum intellegéntiae, veritátis et pacis, ut quae tibi sunt plácita toto corde noscámus, et, quae novérimus, unánimi voluntátum consensióne sectémur. Per Dóminum.

Vel: Deus, cuius Fílius ómnibus in nómine suo congregátis promísit seípsum in médio eórum affutúrum, praesta, quaesumus, ut illum praeséntem nobíscum sentiámus, et abundáre in córdibus nostris grátiam, misericórdiam et pacem in veritate et caritate experiámur. Per Dóminum.

Super oblata Respíciat, quaesumus, cleméntia tua, Dómine, tuórum múnera famulórum, ut, quae sunt in óculis tuis salutária atque recta, et veráciter intélligant, et fiduciáliter eloquántur. Per Christum.

Praefatio II de Spiritu Sancto, p. [117](#) 0.

& 4 X i Á

Pagina 1122.

Ant. ad communionem Ubi caritas est vera, Deus ibi est. Congregávit nos in unum Christi amor.

Post communionem Da nobis, miséricors Deus, ut sancta quae súmpsimus et nos in tua voluntáte confírment, et testes ubíque veritátis effíciant. Per Christum.

& 4 X i Á

Pagina 1123.

II. PRO CIRCUMSTANTIIS PUBLICIS

21. PRO PATRIA VEL CIVITATE

Collecta Deus, qui mirábili consílio univérſa dispónis, súscipe benígnus quas pro pátria nostra tibi fúndimus preces, ut sapiéntia moderatórum et honestáte cívium concórdia et iustítia firméntur, atque fiat cum pace prospéritas perpétua. Per Dóminum.

22. PRO REMPUBLICAM MODERANTIBUS

Collecta Omnípotens sempitérne Deus, in cuius manu sunt hóminum corda et iura populórum, réspice benígnus ad eos qui nos in potestáte moderántur, ut ubíque terrárum populórum prospéritas, pacis securítas et religiónis libértas, te largiénte, consístant. Per Dóminum.

23. PRO COTU MODERATORUM NATIONUM

Collecta Deus, qui miro órđine univérſa dispónis et ineffabíliter gubérnas, réspice propítius in congregátos moderátóres natiónum, eisque spíritum tuae sapiéntiae cleménter infúnde, ut in commúnem salútem et pacem ómnia dispónant, atque a voluntáte tua numquam discédant. Per Dóminum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1124.

24. PRO SUPREMO NATIONIS MODERATORE VEL

REGE

Collecta Deus, cui potestátes humanae desérviunt, da fámulo tuo (regi nostro) N. prósperum suae dignitátis efféctum, in qua, te semper timens tibíque placére conténdens, pópulo sibi crédito líberam órđinis tranquillitátem iúgiter procúret et servet. Per Dóminum.

25. INITIO ANNI CIVILIS